1

（様式第１号）

新冠町中古住宅流通交付金交付申請書

                           平成  年  月  日

新冠町長  様

                  申請者 住 所

                       氏 名           印

                       電話番号

新冠町中古住宅流通交付金交付金規則第７条第１項の規定により、交付金の交付を

受けたく、関係種類を添えて申請いたします。

記

対
象
物
件

所 在 地 新冠町字

建築年数

構  造

旧所有者名

売却価格                 円

不動産仲介手数料相当額                円

交 付 金 申 請 額                円

（住宅位置図）

（添付書類）□不動産仲介契約書の写し     □不動産売買契約書の写し

      □住民票の写し

（支援金受取方法）

□現金受取  ※ いずれかを○で囲み、口座振込の場合は必要事項を記入し

□口座振込   てください。

        ・金融機関名

        ・口座名義

        ・口座種別      普通  当座

        ・口座番号